––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Tel: 0251.3847320,

Fax: 0251.3840768, E-mail: sgtvt@dongnai.gov.vn, Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLĐT&SHLX

V/v điều chỉnh nội dung Văn bản số

4459/SGTVT-QLĐT&SHLX đối với

trường hợp cấp đổi GPLX do ngành

Công an, Quân đội cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Bộ phận TN&TKQ Trung tâm Hành chính công tỉnh,

  các huyện, TP. Long Khánh và TP. Biên Hòa.

Căn cứ Văn bản số 4459/SGTVT-QLĐT&SHLX ngày 13/10/2021 của Sở

Giao thông vận tải Đồng Nai về việc thực hiện Văn bản số 10234/BGTVT-

ATGT ngày 29/9/2021 của Bộ Giao thông vận tải về cấp đổi, cấp lại giấy phép

lái xe tại các địa phương áp dụng Chỉ thị 16 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Giao thông vận tải thông báo điều chỉnh nội dung tại mục “1. Đối

tượng được giải quyết” đối với trường hợp giấy phép lái xe quân sự do Bộ

Quốc phòng cấp, giấy phép lái xe do ngành Công an cấp đã quá thời hạn sử

dụng như sau:

“Người có giấy phép lái xe quân sự do Bộ Quốc phòng cấp, giấy phép lái

xe do ngành Công an cấp đã quá thời hạn sử dụng trong thời gian áp dụng Chỉ

thị 16 từ ngày 09/7/2021 đến ngày 09/10/2021 được thực hiện thủ tục cấp đổi

giấy phép lái xe”.

Thành phần hồ sơ, cách thức thực hiện, thời gian thực hiện được áp dụng

tại Văn bản số 4459/SGTVT-QLĐT&SHLX ngày 13/10/2021 của Sở Giao

thông vận tải Đồng Nai.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Trung tâm

hành chính công tỉnh, các huyện, TP. Long Khánh và TP. Biên Hòa cập nhật,

triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Bưu điện tỉnh Đồng Nai;

- UBND huyện, thành phố;

- Đài PTTH Đồng Nai;            (hỗ trợ tuyên truyền)

- Báo Đồng Nai;

- Cổng HCC tỉnh trên Zalo;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, P.QLĐT&SHLX.
(D:/DulieuHieu/Nam2021)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Đông

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-10-15T08:33:35+0700

		2021-10-15T08:47:45+0700

		2021-10-15T09:06:35+0700

		2021-10-15T10:02:10+0700

		2021-10-15T10:02:10+0700

		2021-10-15T10:02:10+0700